



Št.: 280-15/2025

Datum: 26.09.2025

Objava na spletnem portalu

Zadeva: Namera o sklenitvi neposredne prodajne pogodbe

Na podlagi 52. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnostih (ZSPDSLS-1, Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR), Dom starejših občanov Ajdovščina, ulica Milana Klemenčiča 7, 5270 Ajdovščina na spletni strani www.dso-ajdovscina.si v rubriki Informacije – Javni razpisi, objavlja

NAMERO

Dom starejših občanov Ajdovščina namerava z interesentom skleniti prodajno pogodbo za prodajo opreme kot izhaja iz seznam opreme, ki je priloga te namere . Oprema se prodaja v kompletu in ne kot posamezni kos.

Izklicna cena posameznega kosa opreme je razvidna iz seznama v prilogi. Izklicna cena opreme v celoti je 42.379,69 EUR . Plačilo kupnine v roku je bistvena sestavina pogodbe, prodaja po načelu videnokupljeno.

Posel bo sklenjen po poteku 20 dni od te namere.

Morebitni drugi interesenti za nakup predmeta iz te namere, lahko v roku 20 dni od objave te namere podajo izjavo o interesu za sklenitev prodajne pogodbe, in sicer pisno na naslov Doma starejših občanov Ajdovščina. V izjavi o interesu se je potrebno sklicevati na to namero in št. 280-15/2025. V primeru več interesentov bo Dom starejših občanov Ajdovščina z njimi opravil pogajanja. Dom lahko postopek do sklenitve pogodbe tudi ustavi, brez odškodninske odgovornosti.

Za podrobnejše informacije o predmetu prodaje se lahko obrnete na direktorja doma po telefonu št.: 05 365 98 13 ali po elektronski pošti na naslov sandi.bacar@dso-a.si ali osebno na sedežu doma.



Direktor:
mag. Sandi Bačar

Priloga: seznam opreme

Priloga 1

SEZNAM OPREME STARA STAVBA

OPREMA	KOLIČINA v kosih	VREDNOST ZA KOS z DDV	VREDNOST OPREME skupaj z DDV
Postelja lesena	30	47,23 €	1.416,90 €
Omara garderobna	101	83,81 €	8.464,81 €
Stena steklena -avla	1	1.510,00 €	1.510,00 €
Oprema oddelčne kuhinje	5	3.642,80 €	18.214,00 €
Oprema kuhinja večnamenski prostor	1	1.230,00 €	1.230,00 €
Zgibna vrata večnamenski prostor	1	2.522,00 €	2.522,00 €
Perforiran rolo večnamenski prostor	1	968,00 €	968,00 €
Električna tenda zunaj	1	884,00 €	884,00 €
lesena oprema frizer	1	1.850,00 €	1.850,00 €
lesena oprema pediker	1	2.284,00 €	2.284,00 €
Vrtna uta	1	1.798,00 €	1.798,00 €
Garderobne omare pred izplakovalnicami	6	206,33 €	1.237,98 €
			42.379,69 €

V Ajdovščini, 26.9.2025



Direktor:
mag. Sandi Bačar